
UCHWAŁA NR XXXIV.241.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33.500,00 zł, w tym: 

1) dotacja Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na remont mogił   20.000,00 zł, 

2) darowizna na rzecz Gminy             13.500,00 zł. 

 

 § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 33.500,00 zł, w tym:  

1) remont mogił ofiar terroru na cmentarzu w Borku Starym        20.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące na gospodarkę mieszkaniową           13.500,00 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

Wydatki zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13.500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00 

710   Działalność usługowa 20.000,00 
 71035  Cmentarze 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

Razem 33.500,00 

 

 

Tabela nr 3 

 

Wydatki przeniesienia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność  25,00 2 025,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 25,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 25,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25,00 0,00 

Tabela nr 1 

Dochody zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13.500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadów, zapisów   

i darowizn w postaci pieniężnej 
13.500,00 

710   Działalność usługowa 20.000,00 

 71035  Cmentarze 20.000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

20.000,00 

Razem 33.500,00 



3 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2 000,00 0,00 

Razem 2 025,00 2 025,00 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXIV.241.21 “Uchwała w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej  gminy Tyczyn na 2021 r.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 23.04.2021 13:31:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


